

SAS LAURENT AUTOMOBILE

37 AVENUE LOUIS MAZET

46500 Gramat

tél : 05.65.38.72.15

mail : renault.gramat@laurentautomobile.com

n° de siret : 31818695400018

tva intra-communaut. : FR73318186954

via doc. le 15/11/25



mon conseiller

Laurent

adresse de facturation

mrme Herve Ou Pascal Destrel

LE BOURG

46500 Le Bastit

facture n° 62096 du 08/10/2025

page 1/2

date d'entrée atelier 07/10/2025

n° d'ordre de réparation 65601

n° de compte client

41122011

mon véhicule

marque

Nissan

modèle

JUKE 1.5 DCI 110 ACENTE

immatriculation

DE663NF

propriétaire

mrme Herve Ou Pascal Destrel

n° de série

SJNFOAF15U6388220

km

188375

montant

montant total hors remise ht

353,75 €

total remise ht

0,00 €

montant total ht

353,75 €

montant tva 20,00 %

70,75 €

montant total tva

70,75 €

total à payer ttc

424,50 €

acompte ttc

0,00 €

net à payer

424,50 €

CODE AUTO RADIO ENTRE MAIS ECRAN NE FONCTIONNE PAS, ESSUIE GLACE AV & AR A REMPLACER

Merci de votre visite

**Renault
care
service**

longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que Renault peut entretenir votre Renault ?
devis en ligne renault.fr

----- BANQUE POPULAIRE - GRAMAT - IBAN FR76 17807008 0800 8216 1030 275 - BIC CCBPFRPTLS -----

SARL au capital de 8000 euros - TVA Intracom.: FR73318186954 - Siret 31818695400018 - RCS CAHORS B 318 186 954 - NAF: 4520A - ORIAS: 0000 WWW.ORIAS.FR

Clause de réserve de propriété : nous nous réservons la propriété des marchandises objets des présents débits, jusqu'à leur paiement intégral, conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980. T.V.A. acquittée sur les débits.



facture n° 62096 du 08/10/2025

page 2/2

date d'entrée atelier 07/10/2025

n° d'ordre de réparation 65601



mes prestations care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
A -							
Forfait ENTRETIEN CLIMATISATION - RECHARGE COMPLÈTE R134 Prix public : 155.00 TTC	ZAPNCO	1,00			129,17	20	155,00
HUILE COMPRESSEUR	SP10*	4,00			inclus		inclus
BOUT GAZ CLIM R13	GZ77112211*	1,00			inclus		inclus
OS MAIN D'OEUVRE NON CODIFIEE	1888	0,30			inclus		inclus
OS MAIN D'OEUVRE NON CODIFIEE	6777	0,90			inclus		inclus
DEP REPOSE BOUCLIER AV	*M1	0,90	63,50		57,15	20	68,58
REPLACER CONDENSEUR	*M2	0,30	68,80		20,64	20	24,77
MOTRIO Condenseur	8550509472	1,00	146,79		146,79	20	176,15

détail ht (€): mains d'oeuvre 77,79 pièces 146,79 ingrédients forfaits 129,17 travaux extérieurs
les lignes main d'oeuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'oeuvre sont facturées au temps barémé

